Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit odpovídající kupní 
cenu včetně DPH.   

III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena činí  1 509 800 bez DPH 

DPH 21 %       317 058 Kč 

CELKEM                                            1 826 858 Kč s DPH  

Slovy: jeden milion osm set dvacet šest tisíc osm set padesát osm korun 
českých 

2. Nabídnuté celkové ceny bez DPH, uvedené v příloze této kupní smlouvy, 
jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující 
poplatky za autorská práva, celní poplatky, včetně dalších nákladů 
souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně